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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W TOKU POSTĘPOWANIA ZOSTAŁY ZADANE NASTĘPUJĄCE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ.

Pytanie nr 1 
zadanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamykacza opartego na mechanicznym zamknięciu z użyciem balonu wewnątrz naczynia i zewnątrz naczyniowego uszczelniacza dwuwarstwowego z PGA, gdzie pierwsza warstwa aktywnie przywiera do ściany naczynia. System umożliwia zamknięcie naczynia bez pozostawienia czegokolwiek w świetle wewnętrznym arterii. Uszczelniacz podlega absorbcji w ciągu 30 dni. Zamykacz posiada rejestrację zarówno antegrade i retrograde.  Skuteczność systemu została potwierdzona w badaniach klinicznych z udziałem ponad 11000 pacjentów. Zestaw składa się z cewnika balonowego z integralnym uszczelniaczem, strzykawki o pojemności 10 ml. Dostępny w średnicach 5-6,7F.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje tego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 24.07.2020 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 24.07.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: ]     [image: ]     [image: ]                     DAS 55090466/3/OU
EMS DAS 59328561/3/E



image1.png
WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi

@




image2.png




image3.png
TW@

TOV NORD Polska





image4.png
Trading name of SN Reglstrars (Hokdings) Ltd

UKAS

MANAGEMENT
SYSTEMS

8327





image5.png




image6.png





